謹啓 時下、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
東海循環器画像研究会では、第25回総会、ならびに第51回研究会を下記の要領にて開
催いたします。つきましてはご多忙と存じますがお誘い合わせの上ご出席下さいます様
ご案内申し上げます。詳しくはWeb参照：http://toujunken.umin.jp/

謹白
東海循環器画像研究会 会長 瀬口繁信

日時

会場 名古屋大学医学部 基礎医学研究棟3階 第1講義室

５００円（会員の方は年会費50０円プラス）参加費

共催： 東海循環器画像研究会/第一三共株式会社/株式会社日本メドトロニック

本研究会は日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構および日本救急撮影技師認定機構の
認定団体です。出席には認定単位１（日本血管撮影･ｲﾝﾀｰﾍﾞﾝｼｮﾝ専門診療放射線技師認定機構）と認定

単位 ２（日本救急撮影技師認定機構）が認められます｡

スケジュール

16:10 ～16:40

「EVTのために我々ができる事」
講師 医療法人澄心会 豊橋ハートセンター 診療放射線技師/臨床工学技士 口ノ町俊嗣氏

テーマ
EVT(末梢血管内治療)の真髄
～各職種の立場から～

14:00 ～１5:００

「EVT ～初心者に知ってほしい基本～」
講師 一宮市立市民病院 循環器内科

梅本紀夫先生

フットケアって何してる？

令和元年６月１５日（土）14:00～17:00（13:30～ 受付）

15:10 ～15:40

「歩ける足を守ろう！～そのドアの外、看護師はどんな介入してる？～」
講師 医療法人社団 喜生会 新富士病院 看護部 外来看護師 北 和子氏

High Volume施設の技師さんを連れてきた。

第51回 東海循環器画像研究会

15:40 ～16:00

『 IN.PACT Admiral 薬剤コーティッドバルーン』の製品説明
株式会社 日本メドトロニック

16:40 ～17:00

第25回総会（主催：東海循環器画像研究会）
＊終了後、情報交換会も予定しています。

EVT初心者でも大歓迎!!
もちろんベテランさんもね!!